ista gubernada pueniat. Neq; enim nō ipse pascit eos qui manibus operant: neq; etiā quia de<sup>o</sup> dixit: **Inuoca me in die tribulationis et eruam te: non de hinc fugere apostolus: sed expectare ut comprehenderet: et cui deus sicut tres pueros de medijs ignib<sup>9</sup> liberaret. Sicut enī qui fugiētibus sanctis huiusmōdi questionem obijceret: respōderent nō se oportuisse tētare deum: sed tunc talia deum si vellet esse factum ut eos liberaret: sicut danielē a leonibus et peritum a vinculis: cum ipsi quid facerēt non haberēt. **Lum** vō eis fugā in potestate dedit: etiam si liberarent per illam: nō nisi ab ipso liberari: sicut seruis dei valentibus manibus suis victum trāsigere: si ex euāgelio neq; metunt: facile respōdebunt. Si nos p aliquā infirmitatem vel occupationē nō possumus operari: ille nos pascet sicut aues que nihil opantur. **Lum** aut possum<sup>9</sup> non debemus tētare deum: quia hec que possum<sup>9</sup> ei<sup>9</sup> munere possumus. Et cum hic viuim<sup>9</sup>: illo largiente viuimus: q̄ largitus est ut possumus: et ille nos pascit a quo aues pascunt: sicut dicitur **Et p̄ vester cele. pas. illa: nōne vos ma. plu. es. illis.** **AVG.** de ser. do. in monte. i. carius vos valetis: qz rationale animal sicut est hō sublimi<sup>9</sup> ordinat in rerū natura q̄ irrationalia: sicut sunt aues. **AVGV.** xi. de ciui. dei: **Pleriq; tamē carius cōparat equus q̄ seruus: et gemma q̄ famula: nō ratione cōsiderātis: sed necessitate indigentis: seu voluptate cupiētis.** **CHRY.** Omnia enī animalia deus ppter hoīem fecit: hominē aut ppter se. quāto ergo p̄ciosior ē hominis creatio: tanto maior est dei sollicitudo de ipso. Si q̄ aues non laborātes inueniūt escas: homo nō inuenit: cui deus dedit et operādi sciam et fructificandi spem. **HIERO.** Sunt autē quidā qui dum volunt terminos patrū excedere et ad alta volitare: in ima mergunt. **Volatilia celi angelos esse volūt: ceteraq; in dei ministerio fortitudines que absq; cura dei sui alant. puidētia. Si hoc itaq; est ut intellegi volunt: quō sequit<sup>9</sup> dictum ad hoīes: Nōne vos ma. plu. estis illis. Simpliciter q̄ accipiūt: qz si volatilia absq; cura et erūnis dei alant. puidētia: que hodie sunt et cras non erūt: quātomagis homines qui bus eternitas reposita mittit. **HYLA.** Pōt autē dici qz sub nomine voluc<sup>9</sup> exemplo nos imundoz spirituum hortat: quib<sup>9</sup> sine aliquo negotio querēdi et congregādi: viuēdi tamē tribuit de eterni cōsiliij potestate substantia: atq; ut ad immundos istud spūs referat oportune adiecit: **Nōne vos magis pluris estis illis. De cōparatōis pstantia oriam nequicie et sanctitatis oīdens.** **GLO.** Non solum aut exem<sup>9</sup> plo auiū: sed experimēto docet qz ad hoc qz sum<sup>9</sup> et viuimus nra cura non sufficit: sed diuina puidētia operat<sup>9</sup> dicens: **Quis aut vestrū cogi. pōt adijce. ad staturā suā cubi. vni.** **CHRY.** sup mattheū: **Deus enī est qui p singulos dies incrementa corporis tui facit: te nō intelligente. Si ergo in teipso quotidie dei puidētia operat<sup>9</sup>: quō in necessarijs tuis cessabit. Si autē vos cogitando modicam partē corpori vestro addere non potestis: quō cogitādo saluādi estis in toto.** **AVG.** de ser. do. in mōte: **Uel pōt referri ad sequētia: ac si diceret: Nō esse cura nra factuz ut ad hanc staturā veniret corpus nrm: ex hoc itelligi******

pōt: qz si velletis adijcere vntm cubitū non possētis. Illi ergo tegendi corporis curā relinquit: cui<sup>9</sup> cura factū est ut esset tāte stature. **HYLA.** Sicut fidē vitalis substātie nre de documēto spiritū seruauit ita opinionē futuri habitus iudicio cōis intelligētie dereliquit. Cū enī vniuersoz corpōz que vitā hant serunt: diuersitatem in vniū perfectum vniū sit excitaturus: solus qui potēs sit ad vniūscuiusq; p̄citatē cubitum vniū et aliter tertiuē p̄stare: de vestitu. i. de specie corpōz cū eius contumelia ambigimus: qz ut equalem omnē hoīem efficiat: tantū mēsure est humanis corpōzibus additurus. **AVG.** yltimo de ciuitate dei: **Sed si christus in ea mēsure corpōz in qua mortu<sup>9</sup> est resurrexit: nefas est dicere cū resurrectionis omniū temp<sup>9</sup> venerit: accessurā corpōz eius eam magnitudinē quā non habuit: qm̄ in ea discipulis in quo notus erat apparuit: ut longissimis fieri possit equalis. Si autē dixerim<sup>9</sup> ad vniū corpōz modū etiā minimozū maiorūq; corpōz redigenda peribit de multoz corpōzib<sup>9</sup> p̄ plurimū: cum ipse nec capillū perituz esse pmisit. Restat ergo ut quisq; recipiat suā mēsuram quā vel habuit in iuuetute: si senex est mortuus: vel fuerat habituz<sup>9</sup> si est ante de functus. Et iō non est dictū ab apostolo in mēsuraz stature: sed in mēsurā etatis plenitudinis christi: qz resurgent corpōz mortuoz in iuuetili etate et roborē ad quā christum peruenisse cognouimus.**

**Et de vestimētis qd solliciti estis. Considerate lilia agri quō crescunt. Non laborāt neq; nent. Dico aut vobis: quoniā nec salomon in omni gloria sua coopert<sup>9</sup> est sicut unū ex istis. Si enī fenū agri quō hodie est et cras in clibanū mittit de<sup>9</sup> sic vestit: quātomagis vos modice fidei?**

**CHRY.** in ho. Postqz mōstrauit qz non oportet nos p cibo esse sollicitos: ad id quod leu<sup>9</sup> est p̄gratū: neq; enim ita necessarium est indumentū sicut cubus. vñ dicit: **Et de vesti. qd soli. estis. Non autē hic vti<sup>9</sup> exemplo voluc<sup>9</sup> ut induceret pauonē et agnū: a quib<sup>9</sup> erat similia exempla accipere: sed vti<sup>9</sup> exemplo lilioz dicens: **Considerate lilia agri. Vult ex vobis mōstrare sup̄abundantiā. s. a munificētia pulchritudinis: et a vilitate participantū tali decore.** **AVG.** de ser. do. in mōte: **Ipsa aut documēta non sic allegozice discutiēda sunt: ut queram<sup>9</sup> quid significent aues celi: aut lilia agri: posita sunt enī ut de rebus minorib<sup>9</sup> maiora p̄suadeāt.** **CHRY.** sup mattheū: **Lilia enī statuto tēpore formant<sup>9</sup> in frondib<sup>9</sup>: vestimēt candore: implent<sup>9</sup> odorib<sup>9</sup>. Et qd terra radii nō dederat: deus inuisibili opatione largit<sup>9</sup>. In omnib<sup>9</sup> aut eadem plenitudo seruaf<sup>9</sup>: ut nō ab euentu facta putē<sup>9</sup>: sed dei puidētia itelligat<sup>9</sup> esse disposita. Dicendo autē: **Nō laborāt: viros cōfortat. Dicēdo vero: Neq; nent: mulieres.** **CHRY.** in ho. **Hec aut dicens nō opus p̄hibuit: sed sollicitudinē: sicut et supra cā de seminatione loqueret.** **CHRY.** Et ut magis dei puidētiā in ipsis cōmendet: que omnem****